On kıt’adan oluşan İran işi murakka‘da ikinci kıt’a Şah Mahmud en-Nîşâbûrî, dördüncü kıt’a Mîr
Ali, beşinci kıt’a Ahmed Hüseynî, altıncı kıt’a Hüseynî, yedinci kıt’a Şah Mahmud, onuncu kıt’a
İhtiyar ketebelidir.
Dördüncü kıt’ada imzası olan Hüseynî seyyidlerinden bir aileye mensup olan Mîr Ali Herevî 881
(1476) yılında Herat’ta doğmuştur (Alpaslan, 1989: 398). Meşhed’de Zeynüddin Mahmud isimli bir
hattattan nesta‘lik yazıyı meşk etti. Hüseyin Baykara’nın hizmetine giren hattat bu dönemde yazdığı
yazılarda kâtibü’s-sultânî ve sultânî unvanlarını kullandı. Şeybanîler 1529'da Herat'ı fethetmesiyle,
hükümdar Ubeyd Han vasıtasıyla o dönemin ileri gelenleri ve bazı sanatkârları ile Mir Ali Herevî
de Şeybanîler'in merkezi olan Buhara'ya götürüldüğü bilinmektedir. Burada Abdülaziz Han’ın hüsn-
i hat hocası olarak atanır ve sarayda hat işleriyle görevlendirildi (Serin, 2019: 631). Kaynaklar da
Ali Herevi’nin ölüm tarihi için 924 (1518) ile 976 (1568-69) yılları arasında olduğuna dair farklı
tarihler olsa da onun imzalı eserlerini inceleyen Mehdî Beyanîye göre hattatın 951 ( 1544) yılında
vefat ettiği düşünülmektedir. (Serin, 2010: 329). İran'da yaşamış Türk asıllı nesta'lik hattatı ve şair
olan Ali Herevî’nin pek çok eseri bulunmaktadır. Eserlerinde Ali, Ali Sultânî, Fakir Ali, Mîr Ali,
Ali el-Kâtip, Ali Herevî, Ali Hüseynî, Ali Hüseynî el-Herevî, Ali Kitâbü’s Sultânî imzaları da
mevcuttur (Serin, 2010: 329).
İkinci ve yedinci kıt’ada imzası olan Şah Mahmud Nîşâbûrî, Nîşâbur’da 884-898 (1479-1492)
yılları arasında doğmuş olabileceği düşünülmektedir. Zerrin Kalem unvanı ile de bilinir (Serin,
2010: 256). Nesta‘lik yazının önde gelen hattatlarından olan Şah Mahmud nesta‘lik meşkini ilk
olarak dayısı Abdî Nîşâbûrî’den alır ve daha sonraları Sultan Ali Meşhedî’nin hüsn-i hat dersine
devam ederek yazısını geliştirir. Mir Ali Herevî ve Muhammed Handan gibi önemli ustaların
yazılarını inceledikten sonra kendi yazı tavrını oluşturur. Şah Mahmûd’un yirmi yıl yaşadığı
Meşhed’de vefat ettiği (972/1564) ve hocası Ali Meşhedî’nin yanına defnedildiği bilinir. Nesta‘lik
yazının ünlü hattatlarını yetiştiren hattatın Avrupa da bulunan kütüphaneler ve müzelerde en çok
eseri bulunan sanatkârlardan olduğu bilinir (Serin, 2019: 641).